肇庆医学高等专科学校文件

关于 2024 年度省高职教育教学改革研究

与实践项目验收结果的公示

各处室、学院、附属医院：

根据《广东省教育厅关于开展 2024 年度省高职教育教学改革研

究与实践项目验收工作的通知》（粤教职函〔2023〕49 号）等文件

精神，学校按照项目申报、立项、管理、验收等有关文件要求，组

织校内外专家对 5 个省高职教育教学改革研究与实践项目开展校内

验收和省级委托验收工作，现将验收结果予以公示。

如对公示结果有异议，请向纪委办公室、教务处反映，并提供

佐证材料，逾期及非实名材料不予受理。

公示时间：2024 年 3 月 10 日至 14 日。

联系电话： 0758-285758； 0758-2857031。

附件：2024 年度省教改项目验收汇总表

肇庆医学高等专科学校教务处

2024 年 3 月 10 日

附件：

2024 年度省教改项目验收汇总表

序号 项目名称 负责人姓名 验收结论

1
为药学类专业技能大赛服务的实训室开放管理的

实践与探索
邱新华 通过

2
以跨专业协同宣教活动促进《妇婴保健》课程教

学改革
郭雯雯 通过

3
基于 OBE 理念的《健康评估》课程思政教学探索

与实践
梁婉萍 通过

4 医学影像教学病例资源的开发与利用 廖伟雄 通过

5
临床医学专业《人体解剖学》课程思政示范课程

建设
肖春苟 通过